submete à apreciação e posterior votação o seguinte PROJETO DE LEI.

Art. 1º O vencimento mensal do cargo comissionado de Procurador Geral do 
Município, criado pela Lei Municipal nº 1.401/2022, doravante identificado pelo 
símbolo PJ1, passa a ser de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

Art. 2º O vencimento mensal do cargo comissionado de Controlador Geral do 
Município, criado pela Lei Municipal nº 1.421/2022, doravante identificado pelo 
símbolo CT1, passa a ser de R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Art. 3º Os valores mencionados nos artigos 1º e 2º substituirão os que constam nos